[image: Шапка чб сокр НОВ1]

ПРИКАЗ

____    ______________ 20___ г.                                                                                     №___________
г. Томск

О направлении обучающихся на практику

В соответствии с учебным календарным графиком на 20___ - 20___  учебный год приказываю:
1. Направить обучающихся _______ курса ________________________ формы обучения:
                             (очная / заочная)

_____________________________________________________________________________
(наименование факультета (института))
____________________________________________________________________________________
(шифр и наименование направления подготовки)
_____________________________________________________________________________
(наименование образовательной программы)
для прохождения _____________________________________________________________________
(название практики по учебному плану)

в период с «____» _________ 20___ г. по  «____» _________ 20___ г.

Способ проведения практики __________________________________________________________
                                                                            (стационарная /  выездная)
Форма проведения практики  __________________________________________________________
                                                                            (непрерывная / дискретная)

	№ п/п
	ФИО обучающегося
	Место прохождения практики

	ФИО руководителя практики от университета с  указанием должности
	ФИО руководителя предприятия с указанием должности

	     Номер группы

	1

	2

	3

	...

	...

	...

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего кафедрой
______________________________________________           ________________________________
                   (название кафедры)                                                                                 (ФИО)

Проректор по учебной работе	                                                                                            Д.Н. Песцов

Проект вносит
Зав. кафедрой
___________ 2025 г.                                         _________________ ФИО

СОГЛАСОВАНО
Начальник УМУ
___________ 2025 г.                                         _________________ Н.А. Студенкова
Декан / директор
[bookmark: _GoBack]___________ 2025 г.                                         _________________ ФИО

image1.jpeg
wi\T4g

@ g2
TrACcY

MuHucTepcTBo Hayku 1 BeicLuero o6pasosaHusa Poccuinckon Mepepauvn
depepanbHoe rocyaapcTBeHHoe 6ioaxeTHoe o6pa3oBaTenbHOe yYpexaeHne Boicluero o6pa3oBanHns
«TOMCKWIN rOCY OAPCTBEHHbBIN APXUTEKTYPHO-CTPOUTENbHbLIV YHVUBEPCUTET»